SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MiNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
Av. Marechal Floriano Peixoto, 2236 - São Lourenço do Sul ~ RS - Brasil
Fone: 53-3251.9451
e-mail: campussls@furg.br

CONVOCAÇÃO ? 31/2019

A Direção do Campus São Lourenço do Sul, no uso de suas atribuições,

convoca todos os membros do Conselho, para reunião ordinária a se realizar

no dia 11 de julho de 2019, às 14:00, na sala 1101, com a pauta:

® informes;

o Aprovação da ATA 27;

® Aprovação da ATA 28;

< Aprovação do calendário de reuniões do CCSLS no segundo

semestre de 2019;

o Criação da Comissão do Campus SLS para o festival dos 50

anos;

o Proposta de readequação ao uso do recurso advindo da emenda

parlamentar da Deputada Federal Maria do Rosário;

e Homologação de alteração do espaço da secretaria;

® Assuntos gerais;

Profa. Dra, Adriana Tourinho Salamoni

Vice Diretora do Campus São Lourenço do Sul